
Vážení uživatelé výrobků společnosti Karma Český Brod a.s., 

plynových topidel, průtokových ohřívačů, krbů vestavných i volně stojících krbových kamen. 

Doporučujeme vám nakupovat naše výrobky jen tam, kde máte odbornou pomoc a jsou 

schopni zajistit či doporučit odbornou radu, nebo montáž a hlavně uvedení do provozu 

servisním technikem, který má od naší společnosti platné oprávnění pro tuto činnost. Jedná se 

o plynová zařízení, pro která jsou stanovena přesná kritéria a tato zařízení není možno nechat 

montovat a uvádět do provozu lidmi, kteří nemají pro tuto činnost oprávnění. Seznam 

servisních techniků s platným oprávněním naší společnosti naleznete na našich webových 

stránkách. https://www.karma-as.cz/prodejny-a-servisy 

Jen tak se vyvarujete zbytečným problémům a budete skutečně s našimi výrobky spokojeni. 

Dbejte prosím i na pravidelný servis. 

 

https://www.karma-as.cz/prodejny-a-servisy

